



## **Turun Judoseuran kokoustiedote 10-12/2020 (6.10, 9.10 ja 25.10.2020)**

Hallitus päätti lakkauttaa toistaiseksi MIHI-toiminnan, johtuen kaupungilta saadun korvauksen vähentymisestä tasolle jolla toimintaa ei ole järkevää ylläpitää.

Päätettiin myös kartoittaa uutta helppoa hankitakanavaa seuratekstiileille, joista ensivaiheessa selvitetään verryttelypuvun sekä hupparin hankintaa. Tämän edistämiseksi nimettiin hallituksen sisältä työryhmä, joka myös valtuutettiin tilaamaan koe-erä kankaisia kasvomaskeja.

Keskusteltiin kata-kilpailujen osallistumismaksuista ja päätettiin varata ensi vuoden budjetista niihin rahaa.

Seuratukia ensi vuodelle tulee hakuun marraskuussa. Päätettiin kuitenkin, ettei haeta uusia avustuksia tuleville suurille hankkeille, koska TJS Decade hanke on jo käynnissä ja työllistää toimihenkilöitä merkittävästi.

OOP-koulutus järjestetään 14.11 ja 21.11.2020. Päätettiin vähentää osallistujamäärä 25:stä 15:sta osallistujaan. Koulutuksessa toimitaan pienryhmissä esim. 3kpl 5 hengen ryhmiä.

Päätettiin ettei seuran yhteisharjoituksia järjestetä koronatilanteen vuoksi. Järjestetään kuitenkin junioreille harjoitukset ja palkitsemistilaisuus kahdessa ryhmässä sunnuntaina 13.12.2020 klo 15.30-16.30: muksujudo + U9-ryhmä ja U11-13 -ryhmä. Samaan aikaan junioreiden vanhemmille järjestetään kahvitilaisuus Villa Barkerissa. Junioritapahtuman jälkeen Villa Barkerissa järjestetään kahvi- ja palkitsemistilaisuus seuran aikuisille klo 16.30-17.00. Tilaisuuksissa noudatetaan koronaohjeistuksia.

Seuran syyskokous päätettiin järjestää sunnuntaina 13.12.2020 klo 17:00 Villa Barkerissa.

Korona-tilanne on puhuttanut kokouksissa myös paljon ja mietitty linjaa asian tiedottamiseksi. Turun Judoseuran linja vastaa Suomen Judoliiton linjauksia. 25.10 järjestetyssä kokouksessa käytiin läpi seuran ohjeistukset korona tilanteeseen liittyen ja se päätettiin julkaista seuran www sivuilla, Facebookissa sekä seuran ilmoitustaululla.

Kokouksissa käytiin myös läpi toimenpidesuunnitelmaa koronatilanteen pahentuessa.

Useammassa kokouksessa on käyty läpi tilannekatsaus TJS-Decade hankkeen osaprojektien osalta, jos muutoksia on tullut.

Kari Laaksonen

Puheenjohtaja